

Kimbo Kapitalanlæg ApS

Skalhuse 9, 9240, Nibe

CVR-nr. 25 25 43 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimbo Kapitalanlæg ApS Skalhuse 9 9240, Nibe
	CVR-nr.: 25 25 43 76
	Stiftet: 3. marts 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Toften 11, 9240 Nibe
Associerede virksomheder	Nibe Entreprenør & Transport A/S, Aalborg Skomagertorv A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.625 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819.165 mod 855.853 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beigvenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.625	-8.000
1 Personaleomkostninger	-120.189	0
Resultat før finansielle poster	-122.814	-8.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	645.641	916.609
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22.081	55.162
Andre finansielle indtægter	335.801	231.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.754	-339.703
Resultat før skat	850.955	855.853
Skat af årets resultat	-31.790	0
Årets resultat	819.165	855.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	645.641	616.609
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	62.924	131.244
Disponeret i alt	819.165	855.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.432.368	5.702.679
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.564.137	5.318.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.996.505</u>	<u>11.020.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.996.505</u>	<u>11.020.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	71.378	114.849
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.882
Andre tilgodehavender	665.780	35.676
Tilgodehavender i alt	<u>737.158</u>	<u>177.407</u>
Likvide beholdninger	<u>629.703</u>	<u>1.402.454</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.366.861</u>	<u>1.579.861</u>
Aktiver i alt	<u>13.363.366</u>	<u>12.600.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.124.368	5.394.679
7 Overført resultat	7.715.033	6.736.157
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	13.200.001	12.488.836
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	21.368	0
Anden gæld	137.997	107.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.365	111.742
Gældsforpligtelser i alt	163.365	111.742
Passiver i alt	13.363.366	12.600.578

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>120.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.754</u>	<u>339.703</u>
	<u>29.754</u>	<u>339.703</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>308.000</u>	<u>308.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>308.000</u>	<u>308.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	5.394.679	4.778.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	645.641	916.609
Udbytte	<u>-915.952</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.124.368</u>	<u>5.394.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.432.368</u>	<u>5.702.679</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nibe Entreprenør & Transport A/S	Aalborg	30,00 %
Skomagertorv A/S	Aalborg	28,10 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	5.636.899	3.678.000
Tilgang i årets løb	2.272.240	3.662.579
Afgang i årets løb	-1.335.568	-1.703.680
Kostpris 31. december 2019	6.573.571	5.636.899
Opskrivninger 1. januar 2019	80.000	0
Årets opskrivninger	309.427	80.000
Opskrivninger 31. december 2019	389.427	80.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-398.861	-80.000
Årets nedskrivninger	0	-318.861
Nedskrivninger 31. december 2019	-398.861	-398.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.564.137	5.318.038
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.394.679	4.778.070
Resultatandel	645.641	616.609
Udloddet udbytte	-915.952	0
	5.124.368	5.394.679
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.736.157	6.604.913
Årets overførte overskud eller underskud	62.924	131.244
Udloddet udbytte fra associeret virksomheder	915.952	0
	7.715.033	6.736.157

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret værdipapirer i depot 3.786 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i Nibe Entreprenør og Transport A/S.
